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									Sida:Pol-1986-03-01 0305 EAE22 Förhör med Mikael Lindblad om Roger Östlund.pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Lindblad berättar att han vid c:a 23.50-tiden den 28 feb -86 kör sin taxibil Sveavägen norrut fram mot korsningen med Tegnergatan. När Lindblad närmar sig korsningen visar trafikljusen rött sken för honom. Innan Lindblad stannar sin bil iakttar han en mansperson som på ett iögonfallande nervöst sätt uppehåller sig utanför Sveavägen 47 på gångbanan. Lindblad uppfattar mannens beteende som att han nervöst tittar ut mot gatan. Precis innąn trafikljusen slår om till grönt för Lindblad börjar mannen skyndsamt att bege sig mot taxibilen, Mannen sätter sig i höger framsäte och säger: "Röda rummet, fort" samt något i stil med "att jag har bråttom". Mannen frågor därefter Lindblad om han har något plåster. Lindblad säger att han inte har något plåster och frågar om mannen har skurit sig. Inte riktigt svarar mannen och berättar att han skulle ha blivit sparkad i ryggen vid en busshållplats och därefter råkat i slagsmål. I samband med detta uppvisar mannen en sårskada på höger hands långfinger vid nagelbandet. Vid framkomsten till Röda rummet stannar Lindblad bilen på mannens begäran c:a 5-7 m innan entren. Mannen betalar med 2 st tio-kronesedlar och ville ha en krona tillbaka. När mannen betalt ber han Lindblad släcka innebelysningen i fordonet. När Lindblad släckt tar mannen fram en spritflaska (37,5 cl) ur vänster jackficka och försöker stoppa in denna i vänster innerficka. När detta misslyckas stopriar han flaskan i en annan ytterficka med lock på framtill på vänster sida. Lindblad uppfattar flaskan som päronformad med n got gult innehåll. Mannen lämnar därefter fordonet, oränt vart han tog vägen.

Mannen beskrivs enl följande: c:a 40 år, c:a 180 cm lånę, kraftig kroppsby88nad, smutsiga gruvarbetarhänder, grovhugget ansikte, mörkt tunt hår, närmast kortklippt, ej flintis, pratade felfri svenska närmast sthlmsdialekt, iklädd midjelång mellanbrun mockadunjacka med fyra fickor framtill varav 2 st med lock samt mörka byxor. Lindblad fick uppfattninren av att mannen hade nå.cot i vänster innerficka då han inte fick ned spritflaskan i denna. Genomläst och godkänt till alla delar. Förhöret avslutat kl 01.50 Farsta Solistation den 1 mars 1986

ns.
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